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    Mühendislik harikası sayılan bir buharlı gemi: Great Eastern. Yüzlerce insan, farklı düşlerin peşinde, Amerika'ya erişmek üzere bu devasa gemide yolculuk yapmaktadır. Ancak bu Amerika yolculuğu, beklendiği gibi sakin ve sorunsuz geçmeyecektir. Bu yolculuk; yürek karartan kehanetleriyle felaket tellallığı yapan bir doktorun, acılar içindeki yüreğini avutmaya çalışan bir askerin, ruhu kötülük sınırlarını zorlayan bir kumarbazın ve esrarengiz bir kadının kaderini şaşırtıcı bir şekilde kesiştirir. Onlar henüz farkında olmasalar da bu buluşma hayatlarını değiştirecektir. Jules Verne bu romanında, canlı anlatımıyla okuyucuya adeta bir Amerika gezintisi yaptırırken, süprizlerle dolu olaylar dizisi heyecanı dorukta tutuyor.
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    Tarih 25 Temmuz 2890 Earth Herald gazetesinin çoktan bir dünya egemenine dönüşmüş patronu Francis Bennett'in sıradan bir gününe tanıklık ediyoruz. Yanında çalışan bilimadamları ve beyaz dizi romancılarının yanısıra büyükelçilere de her fırsatta konumlarını hatırlatan gece yatmadan gazetesinin kar hesapların yapan, öte yandan Paris'e bir alışveriş gezisine çıkan karısı ile 'fono telefotları' sayesinde aynı saatte 'naklen' yemek yiyen bir 'imparator'un özelinde biz 20. Yüzyıl sonu insanlarına yine de hayli 'tanıdık gelen' şaşırtıcı bir dünya çizer Jules Verne. Belki de, her şeyi biraz fazlaca hızlı öngördüğünden..
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    Yolculuk serüvenlerinin en usta yazarlarından Jules Verne, Altın Volkanı'nda, biri maceracı ve hırslı, diğeri rahatına düşkün iki kuzenin başından geçen heyecan dolu olayları anlatıyor. İki kuzen amcalarından miras kalan altın madenini görmeye Klondike'a gider. Burada altın çıkarmaya çalışırlarken, bir deprem sonucunda arazilerinin sular altında kalmasıyla planları altüst olur. Kışı geçirmek zorunda kaldıkları Dawson-City'de, ölmek üzere olan bir Fransız onlara kuzeydeki bir altın volkanının yerini açıklar. Oraya giderler ancak volkan faaliyete geçmek üzere olduğundan kratere inmek mümkün değildir. Kuzenler volkanı patlatıp, etrafa püskürecek altınları toplamak üzere planlar yaparken beklenmedik olaylarla karşılaşırlar... Verne romanlarının karakteristik özellikleri bu kitapta kendisini baştan sona hissettiriyor: Bir amaç uğruna her şeyin göze alınması ve amansız bir mücadele...
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    Marcel Lornans ve Jean Taconnat, Oran’daki 7. Avcı Birliği’ne katılmak üzere Cette’den kalkan L’Argeles adlı gemiye binerler. Gemide, çok zengin ve hiçbir mirasçısı olmayan Clovis Dardentor ile tanışırlar. Yuvarlak yüzü, kırlaşmış saçları, yelpazeyi andıran kahverengi sakalı, canlı bakışları, geniş ağzının arasından beliren inci gibi dişleri, yere sağlam basan ayakları ve hünerli elleriyle Clovis Dardentor, Bay ve Bayan Desirandelle’in garip oğulları Agatgochle’u, "beşik kertmesi" Louise Elisanne’la evlendirmek için Oran’a bu aileyle beraber gitmektedir. Clovis Dardentor servetinin tamamını ya devlete miras olarak bırakacaktır ya da elli yaşına kadar bir evlat edinmek durumundadır. Bu durumu öğrenen Jean Taconnat, Clovis Dardentor’un onu evlat edinmesi için planlar yapar.

Güney Fransa’nın Cette kentinden başlayan ve Cezayir’in Oran kentinde sona eren bu yolculuk ve takip eden olaylarla Jules Verne bizleri kahkahalara boğan bir geziye çıkarıyor.
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